
 

Osterlamm in Folie, 190 g (Artikel - Nr.: 92583)
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Osterlamm in Folie, 190 g
Zutaten
Zucker, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, VOLLEI, weiße Fettglasur(Zucker, Palmfett, 
(gehärtet), MILCHZUCKER, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator 
Sorbitantristearat, Aroma), WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel 
Natriumcarbonat, MOLKENERZEUGNIS, Wasser, Tonkabohne, natürliches Zitronenaroma, 
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel Xanthan, 
MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, färbendes Kurkuma-Extrakt
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


